de Prescripcions Tècniques Particulars, així com tota la informació tècnica que es considera 
necessària per a la licitació.  

En concret, de conformitat amb el que es justifica a l’informe tècnic que obra a l’expedient, el 

pressupost base de licitació d’aquest contracte ascendeix a QUARANTA-QUATRE MIL 
CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (44.542,08 €)   IVA 
exclòs per un període DOS anys, prorrogable anualment per (2) anys més, el valor estimat del 

contracte és de NORANTA-SET MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB 
CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS (97.992,58€), IVA exclòs. 

Atès el valor estimat del contracte, esdevé necessari que la seva adjudicació es faci mitjançant